会 議 録

附属機関又は

会議体の名称

豊島区個人情報保護審議会

（令和５年度 第３回）

事務局(担当課) 政策経営部 区民相談課

開 催 日 時 令和６年２月９日(金） 正午

開 催 場 所 書面開催

議      題

報 告

（１）住民基本台帳ネットワークシステムの実施状況について

（２）令和６年度豊島区個人情報保護審議会における議題について

公開の

可 否

会 議
□公開 ■非公開 □一部非公開   傍聴人数 0人

（理由）書面開催により会議公開ができないため

会議録
□公開 □非公開 ■一部非公開

（理由）豊島区行政情報公開条例第 7条（2）に該当するため

出席者

委 員

村山 健太郎（会長）、小田 信治、紙子 陽子、草葉 隆義、松尾 剛行、

松戸 浩

計６名

関係人 情報管理課長

事務局 政策経営部長、区民相談課長、区民相談担当係長（行政情報）

審 議 経 過
№1

  会議開催通知に記載のある通り、審議会委員からの意見・質問等募集し、『第 3回個人情報保護

 審議会 各委員からのご意見・ご質問とそれへの回答』の通り、審議会委員に回答した。

審 議 経 過
№2

合 議 結 果

次の事項について報告された。

(１)住民基本台帳ネットワークシステムの実施状況について

(２)令和６年度豊島区個人情報保護審議会における議題について

提 出 さ れ た

資 料 等

令和５年度第３回豊島区個人情報保護審議会の開催について（通知）

住民基本台帳ネットワークシステムの実施状況について（報告）

第 3回個人情報保護審議会 各委員からのご意見・ご質問とそれへの回答